
︓ 令和6(2024)年7⽉27⽇（⼟）
︓ 松本平広域公園補助競技場（競技場コード 173090）
︓ 安曇野AC
︓ 安曇野陸上競技協会
︓ ⽩澤 聖樹
︓ 板花 利美
︓ ⽔⼝ 伸⼀

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹⽴された記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■失格の略号の説明

会 場
主 催
協 ⼒
総 務
審 判 ⻑
記録・情報主任

⼤会コード 24170732

2024 第2回安曇野記録会
記 録 集【男⼦】

期 ⽇

(m/s) (℃) (%)

7⽉27⽇
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度 時刻 天候

(m/s) (℃) (%)
⾵向 ⾵速 気温 湿度

12:00 晴れ 北 2.4 36.5 53.009:00 晴れ 南南⻄ 0.7 28.0 64.0
13:00 晴れ ⻄ 1.4 38.5 40.010:00 晴れ 北東 0.6 31.2 63.0
14:00 晴れ 北 0.7 37.0 41.011:00 晴れ ⻄ 1.3 35.2 55.0

⾚穂 2分56秒11 

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

所属
従来の記録

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

県中新 ⼥⼦ 1000ｍ 決勝 2分56秒00 原 梨珠(2)

記録の種類 クラス 種⽬ ラウンド 記録 ⽒名(学年)

略号 　内　容
FS 不正スタート



ﾄﾗｯｸ審判長 板花　利美

2024　第2回安曇野記録会 跳躍審判長 板花　利美

記録主任 水口　伸一

【開催日】 2024年7月27日(土)

【主催団体】 主催：安曇AC 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/27 男子 内山 友貴(3) 10.84 古幡 寿一郎(2) 10.87 野村 陽斗(1) 11.03 今井 夏希(4) 11.06 上田 健太 11.19 大橋 佑生(2) 11.22 相馬 未来(3) 11.24 小島 千空(2) 11.25

100m 松本大 松本国際高 上伊那農高 松本大 塩尻陸協 松商学園高 諏訪二葉高 伊那北高

内山 晃輔(4)

松本大

 7/27 山岸 大智(3) 2:29.93 中澤 侑己(3) 2:31.35 永田 航大(3) 2:32.78 黒木 玲雄(3) 2:34.87 片桐 和真(3) 2:35.27 西澤 惟定(1) 2:37.22 武村 翔月(3) 2:37.59 上條 悠太(3) 2:37.93

1000m 墨坂中 安曇野AC 波田中 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根東中 諏訪二葉高 箕輪中 鉢盛中

 7/27  -0.2 小口 双葉(1) 14.97 赤穂 一晟(3) 15.15 髙橋 昇馬(3) 15.69 深谷 昂平(1) 17.80

110mH(0.991m) 東海大諏訪高 Mt.Rex Mt.Rex 飯田高

 7/27 仲田 駿求(2) 6.11(+1.1) 中井 雅喜(2) 6.11(+0.7) 板花 瑞樹(2) 5.81(+0.9) 串原 悠斗(3) 5.79(+0.2) 川上 文也 5.77(+1.7) 齋藤 悠太(1) 5.76(+0.0) 大澤 青(2) 5.11(+1.5) 阿部 真志 5.08(+0.5)

走幅跳 飯田高 信州大 安曇野AC 飯田高陵中 大北陸協 松本蟻ヶ崎高 松島中 松本市陸協

 7/27 大郷 佳巳斗 14.65(+0.1) 下戸 柊人(2) 13.47(+0.6) 曽山 凜太郎(2)12.92(+1.8) 木下 航希(3) 12.53(+1.8) 山浦 英純(3) 11.97(+1.0) 花村 武琉(3) 11.95(+1.0) 髙橋 昇馬(3) 11.44(+0.7) 太田 慶聖(1) 11.41(-0.6)

三段跳 諏訪市陸協 松本国際高 松本県ｹ丘高 諏訪二葉高 軽井沢A&AC 安曇野AC Mt.Rex 松本国際高

 7/27 小学男子 山﨑 大和(6) 12.50 務台 希(6) 13.52 宮澤 直央希(5) 14.24 片桐 潤楽(6) 14.42 荻久保 快(6) 14.66 熊谷 颯真(6) 14.83 柿澤 貴志(4) 14.98 野澤 悠平(6) 15.01

100m Mt.Rex Mt.Rex 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 北安松川小 安曇野かけっこ Mt.Rex Mt.Rex

 7/27 矢口 諒星(6) 3:08.02 小林 奏斗(6) 3:08.22 片桐 潤楽(6) 3:10.35 木下 蒼大(5) 3:18.07 遠藤 遼(6) 3:26.48 荻久保 快(6) 3:28.09 熊井 聡亮(5) 3:28.78 吉川 旺史朗(6) 3:32.67

1000m 安曇野かけっこ 原小 安曇野かけっこ 駒ヶ根中沢RC 北安松川小 北安松川小 安曇野かけっこ 岡田小

 7/27 中学男子  +1.3 神谷 颯哉(3) 14.86 西山 紘平(3) 17.64 横内 勇斗(2) 18.29 花村 秀志(2) 18.58 石田 琉翔(2) 19.52 櫻井 佑樹(2) 20.93 関川 巴琉(2) 21.81

110mH(0.914m) 安曇野AC 安曇野AC 安曇野AC 安曇野AC 安曇野AC 諏訪清陵附属中 大町中

 7/27 U16男子 小林 幸平(3) 16.86 宮澤 悠悟(3) 17.07 小野 颯馬(2) 17.09 北原 大翔(3) 17.16 中村 悠人(3) 17.27 花村 武琉(3) 17.30 洞 大和(2) 17.44 神谷 颯哉(3) 17.46

150m 川中島中 駒ヶ根東中 諏訪清陵附属中 安曇野AC 箕輪中 安曇野AC 安曇野AC 安曇野AC



決勝 7月27日 11:50

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/06/18  

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 -0.3

 1 山﨑 大和(6)     12.50 1 片桐 潤楽(6)     14.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ Mt.Rex ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこ

 2 務台 希(6)     13.52 2 柿澤 貴志(4)     14.98 
ﾑﾀｲ ﾉｿﾞﾑ Mt.Rex ｶｷｻﾞﾜ ﾀｶｼ Mt.Rex

 3 宮澤 直央希(5)     14.24 3 荒井 瑛太(6)     15.16 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ｴｲﾀ Mt.Rex

 4 荻久保 快(6)     14.66 4 山田 航太郎(6)     15.19 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｶｲ 北安松川小 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 5 熊谷 颯真(6)     14.83 5 赤木 孝希(5)     15.40 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ ｱｶｷﾞ ｺｳｷ TEAMRugos

 6 野澤 悠平(6)     15.01 6 横山 晴(5)     16.04 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾍｲ Mt.Rex ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙ 安曇野かけっこ

 7 青木 湊介(4)     15.42 7 小山 空(5)     16.15 
ｱｵｷ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｺﾔﾏ ｿﾗ 安曇野かけっこ

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.2

 1 大厩 奏斗(4)     15.89 1 浅原 悠伸(4)     17.51 
ｵｵﾏﾔ ｶﾅﾄ 池田小 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 池田小

 2 中田 尋太(5)     16.32 2 高山 幸太(2)     17.67 
ﾅｶﾀ ｼﾞﾝﾀ 波田小 ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀ Mt.Rex

 3 森田 悠陽(4)     16.65 3 北田 理仁(4)     17.98 
ﾓﾘﾀ ﾕｳﾋ Mt.Rex ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 渡邊 賢太郎(6)     16.73 4 富澤 寛也(4)     18.34 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ Mt.Rex ﾄﾐｻﾞﾜ ﾋﾛﾔ TEAMRugos

 5 清水 駿理(4)     17.56 5 横山 碧(3)     18.79 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾖｺﾔﾏ ｱｵｲ 安曇野かけっこ

 6 藤本 千悟(4)     17.61 6 小林 晃斗(1)     19.28 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｾﾝｺﾞ TEAMRugos ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾄ 安曇野かけっこ

 7 内田 湊音(3)     18.17 
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾅﾄ 安曇野かけっこ

4  9033

3  9005 5  9056

6  9069 4  9024

7  9008 6  9013

2  9012 2  9032

8  9074 7  9003

7  9070 6  9030

5  9063 3  9062
No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  9044 5  9002

3  9028 3  9011

2  9068 2  9029

8  9010 4  9023

4  9009 7  9001

所属名 記録／備考
6  9004 8  9034

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山﨑 大和(6) Mt.Rex     12.50 (+2.0)  1  1
   2 務台 希(6) Mt.Rex     13.52 (+2.0)  1  2
   3 宮澤 直央希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.24 (+2.0)  1  3
   4 片桐 潤楽(6) 安曇野かけっこ     14.42 (-0.3)  2  1
   5 荻久保 快(6) 北安松川小     14.66 (+2.0)  1  4
   6 熊谷 颯真(6) 安曇野かけっこ     14.83 (+2.0)  1  5
   7 柿澤 貴志(4) Mt.Rex     14.98 (-0.3)  2  2
   8 野澤 悠平(6) Mt.Rex     15.01 (+2.0)  1  6
   9 荒井 瑛太(6) Mt.Rex     15.16 (-0.3)  2  3
  10 山田 航太郎(6) 安曇野かけっこ     15.19 (-0.3)  2  4
  11 赤木 孝希(5) TEAMRugos     15.40 (-0.3)  2  5
  12 青木 湊介(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.42 (+2.0)  1  7
  13 大厩 奏斗(4) 池田小     15.89 (+0.1)  3  1
  14 横山 晴(5) 安曇野かけっこ     16.04 (-0.3)  2  6
  15 小山 空(5) 安曇野かけっこ     16.15 (-0.3)  2  7
  16 中田 尋太(5) 波田小     16.32 (+0.1)  3  2
  17 森田 悠陽(4) Mt.Rex     16.65 (+0.1)  3  3
  18 渡邊 賢太郎(6) Mt.Rex     16.73 (+0.1)  3  4
  19 浅原 悠伸(4) 池田小     17.51 (-0.2)  4  1
  20 清水 駿理(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.56 (+0.1)  3  5
  21 藤本 千悟(4) TEAMRugos     17.61 (+0.1)  3  6
  22 高山 幸太(2) Mt.Rex     17.67 (-0.2)  4  2
  23 北田 理仁(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     17.98 (-0.2)  4  3
  24 内田 湊音(3) 安曇野かけっこ     18.17 (+0.1)  3  7
  25 富澤 寛也(4) TEAMRugos     18.34 (-0.2)  4  4
  26 横山 碧(3) 安曇野かけっこ     18.79 (-0.2)  4  5
  27 小林 晃斗(1) 安曇野かけっこ     19.28 (-0.2)  4  6

 9013
 9024
 9032

 9029
 9011
 9070
 9063
 9023
 9030
 9074

 9062
 9069
 9012
 9003
 9056
 9033

 9005
 9008

 9004
 9009
 9044
 9034
 9068
 9028
 9001
 9010
 9002

小学男子

100m
タイムレース

順位 組 順位No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考



決勝 7月27日 10:30

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

 1 矢口 諒星(6)   3:08.02 
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ

 2 小林 奏斗(6)   3:08.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

 3 片桐 潤楽(6)   3:10.35 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこ

 4 木下 蒼大(5)   3:18.07 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 5 遠藤 遼(6)   3:26.48 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 北安松川小

 6 荻久保 快(6)   3:28.09 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｶｲ 北安松川小

 7 熊井 聡亮(5)   3:28.78 
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ

 8 吉川 旺史朗(6)   3:32.67 
ﾖｼｶﾜ ｵｳｼﾛｳ 岡田小

 9 青木 湊介(4)   3:34.02 
ｱｵｷ ｿｳｽｹ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

10 茅野 圭佑(6)   3:34.91 
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

11 坂井 莉功(5)   3:39.56 
ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC

12 青木 悠人(4)   3:42.38 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 駒ヶ根中沢RC

13 高橋 碧一(4)   3:45.92 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

14 滝澤 幸輝(4)   3:49.16 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｷ 腰越JSC

15 赤穂 一真(5)   3:50.48 
ｱｺｳ ｶｽﾞﾏ Mt.Rex

16 熊谷 颯真(6)   3:54.83 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ

17 清水 駿理(4)   4:00.24 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

18 山田 航太郎(6)   4:05.78 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

19 勝山 稜太郎(4)   4:10.88 
ｶﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 波田小

20 内田 湊音(3)   4:19.77 
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾅﾄ 安曇野かけっこ

21 滝澤 秀篤(2)   4:19.92 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 腰越JSC

22 小林 幸弥(2)   4:22.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾔ 安曇野かけっこ

23 岩下 煌介(2)   4:59.65 
ｲﾜｼﾀ ｺｳｽｹ 安曇野かけっこ

  西村 真之介(4)      
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ Mt.Rex

スプリットタイム
   200m     35.61  9035 矢口 諒星(6)
   400m   1:13.78   〃     〃 
   600m   1:55.36   〃     〃 
   800m   2:32.30   〃     〃 

DNS

13  9026

20  9006

1  9043

5  9031

24  9075

17  9033

18  9069

7  9029

22  9007

15  9028

14  9055

23  9042

10  9038

2  9039

8  9070

9  9025

11  9027

12  9037

16  9067

6  9068

19  9034

4  9040

3  9041

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
21  9035



決勝 7月27日 12:45

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.3

 1 内山 友貴(3)     10.84 1 野村 陽斗(1)     11.03 
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 上伊那農高

 2 古幡 寿一郎(2)     10.87 2 上田 健太     11.19 
ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 松本国際高 ｳｴﾀﾞｹﾝﾀ 塩尻陸協

 3 今井 夏希(4)     11.06 3 中川 智覚(1)     11.27 
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 松本大 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 松商学園高

 4 大橋 佑生(2)     11.22 4 樋口 克治     11.33 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 松商学園高 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ ﾄﾐﾀ

 5 小島 千空(2)     11.25 5 元吉 大翔(2)     11.45 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 伊那北高 ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那北高

 6 内山 晃輔(4)     11.25 6 竹田 ｻﾑｴﾙ(3)     11.59 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大 ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘中

 7 米倉 蒼助(2)     11.38 7 洞 大和(2)     11.65 
ﾖﾈｸﾗ ｿｳｽｹ 松本県ｹ丘高 ﾎﾗ ﾏｻﾄ 安曇野AC

 8 大隅 亮太     11.40 8 寺島 泰志(2)     11.72 
ｵｵｽﾐ ﾘｮｳﾀ ｴﾌﾟｿﾝ ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 松本県ｹ丘高

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.9

 1 相馬 未来(3)     11.24 1 笠原 佑斗(2)     11.40 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾄ 松商学園高

 2 花形 駿介     11.41 2 塚越 大輝(2)     11.47 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾄﾐﾀ ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 3 北原 大翔(3)     11.42 3 伊藤 日哲(2)     11.52 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC ｲﾄｳ ﾋｻﾄ 松本深志高

 4 吉田 伊吹(4)     11.48 4 上垣 幸大(1)     11.57 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 信大医陸 ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 木曽青峰高

 5 塩原 樹(2)     11.62 5 小笠原 賢太(2)     11.72 
ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ 松商学園高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中

 6 山田 龍平(2)     11.64 6 保脇 隆之介     11.98 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 諏訪二葉高 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ

 7 平林 來(1)     12.06  塚沢 仁吾(2)      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 諏訪二葉高 ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島中

 8 小林 快聖(3)     12.23  矢澤 悠哉      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 -0.4

 1 中村 優斗(2)     11.38 1 青栁 音旺(2)     11.45 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 松商学園高 ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 松商学園高

 2 藤原 朋己(1)     11.51 2 青木 大知     11.58 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 松商学園高 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ﾄﾐﾀ

 3 小松 珀(1)     11.51 3 花村 豊(1)     11.75 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 松商学園高 ﾊﾅﾑﾗ ﾕﾀｶ 松本深志高

 4 高山 拓夢(4)     11.52 4 竹内 孝太朗(1)     11.80 
ﾀｶﾔ ﾏﾀｸﾑ 松本大 ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 松本美須々丘高

 5 浅賀 弘光(1)     11.59 5 曽山 凜太郎(2)     11.92 
ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 松本県ｹ丘高 ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 松本県ｹ丘高

 6 松田 瑛翔(1)     11.60 6 丸山 晴嵩(3)     12.03 
ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 豊科高 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ 白馬中

 7 神谷 颯哉(3)     11.65 7 佐々木 圭太(2)     12.10 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC ｻｻｷ ｹｲﾀ 松商学園高

 8 中嶋 俊樹(2)     11.81 8 椎名 啓太     12.11 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 松商学園高 ｼｲﾅ ｹｲﾀ 上伊那陸協
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[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 +1.7

 1 青栁 拓夢(2)     11.87 1 太田 慶聖(1)     11.82 
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ 都市大塩尻高 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 松本国際高

 2 手塚 優斗(3)     11.91 2 熊井 和真(1)     11.83 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川中 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 松本県ｹ丘高

 3 佐藤 遼空(3)     11.94 3 野阪 朋希(2)     11.89 
ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘中 ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 松本県ｹ丘高

 4 野村 聡太(2)     11.97 4 曽根原 颯(1)     11.99 
ﾉﾑﾗ ｿｳﾀ 松商学園高 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 松商学園高

 5 西山 紘平(3)     12.07 5 村井 優斗(2)     12.08 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 安曇野AC ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 松本国際高

 6 上柳 凌平     12.13 6 髙橋 陽斗(3)     12.13 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘中

 7 髙木 重暁(1)     12.23 7 小倉 慧(2)     12.28 
ﾀｶｷﾞ ｼｹﾞｱｷ 諏訪二葉高 ｵｸﾞﾗ ｹｲ 旭町中

 8 吉川 颯真(1)     12.30  岡本 真平      
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ 松商学園高 ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 +0.1

 1 板花 瑞樹(2)     12.01 1 橋爪 優(3)     11.74 
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 安曇野AC ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 神津 瑛亮(2)     12.13 2 藤本 透也(1)     12.03 
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 安曇野AC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 飯田高

 3 松澤 和壱(2)     12.15 3 宮入 惺(1)     12.33 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾜｲﾁ 大町岳陽高 ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 4 宮澤 蓮(2)     12.20 4 芝田 燦豪(1)     12.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ 安曇野AC ｼﾊﾞﾀ ｱｷﾀｶ 木曽青峰高

 5 川瀬 岳大(3)     12.24 5 若林 直央(2)     12.58 
ｶﾜｾ ﾀｹﾋﾛ 丘中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田第五中

 6 齋藤 悠太(1)     12.31 6 綱島 迅瞳(3)     12.62 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 松本蟻ヶ崎高 ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東中

 7 山村 唯斗(3)     12.32 7 花村 秀志(2)     12.70 
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島中 ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 安曇野AC

  田口 玄鳳(2)       林 旺史朗(1)      
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 飯田高陵中

[ 11組] 風速 +1.4 [ 12組] 風速 +0.8

 1 古川 大暉(2)     11.97 1 畑井 優治(1)     12.01 
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 鉢盛中 ﾊﾀｲ ﾕｳｼﾞ 松本深志高

 2 竹内 開生(3)     12.20 2 早川 哲人(3)     12.10 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 安曇野AC ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中

 3 三村 颯(3)     12.25 3 黒岩 虹太(3)     12.36 
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ 丘中 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 安曇野AC

 4 元吉 優真(2)     12.59 4 齋藤 武蔵     12.37 
ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ 春富中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ

 5 阿部 真志     12.67 5 原 悠真(2)     12.39 
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協 ﾊﾗ ﾕｳﾏ 旭町中

 6 矢口 大介(2)     12.69 6 倉科 将生(3)     12.47 
ﾔｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高瀬中 ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ 鉢盛中

 7 山中 陽也(2)     12.71 7 小松 真人     12.68 
ﾔﾏﾅｶ ｱｷﾔ 丘中 ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 8 野口 生磨(3)     12.99 8 三村 凱晟(3)     13.11 
ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ 鉢盛中 ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ 鉢盛中

[ 13組] 風速 +1.2 [ 14組] 風速 +0.5

 1 関川 巴琉(2)     12.53 1 永喜多 広斗(1)     12.63 
ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町中 ﾅｶﾞｷﾀ ﾋﾛﾄ 松本県ｹ丘高

 2 星野 睦武(3)     12.67 2 酒井 信之介(1)     12.83 
ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ 梓川中 ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 梓川中

 3 櫻井 佑樹(2)     12.75 3 齊藤 劉斗(2)     12.90 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属中 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 丘中

 4 竹内 悠真(3)     12.85 4 小谷 悠史(1)     12.94 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東中 ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 安曇野AC

 5 矢口 悠斗(1)     12.86 5 藤澤 俊也(1)     12.96 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 松本県ｹ丘高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾄｼﾔ 大町岳陽高

 6 高樋 光(3)     12.96 6 大山 俊治(2)     13.04 
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 安曇野AC ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ 安曇野AC

  竹折 煌生(1)      7 稲目 光希(1)     13.22 
ﾀｹｵﾘ ｺｳｾｲ 松本県ｹ丘高 ｲﾅﾒ ｺｳｷ 安曇野AC

  田中 珀樹      8 丸山 諒太(2)     13.24 
ﾀﾅｶ ﾊｸﾐ 安曇野AC ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 高瀬中DNS
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[ 15組] 風速 -0.2 [ 16組] 風速 +1.7

 1 三澤 岳士(2)     13.22 1 北田 一馬     12.78 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 清澤 駿斗(3)     13.32 2 大久保 昇太(1)     13.07 
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中 ｵｵｸﾎﾞ ｼｮｳﾀ 松本県ｹ丘高

 3 北村 椿(2)     13.36 3 古田 唯蕗(2)     13.17 
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛中 ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 白澤 諒惺(3)     13.63 4 嘉納 健一朗(2)     13.30 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 安曇野AC ｶﾉｳ ｹﾝｲﾁﾛｳ 山辺中

 5 柳澤 龍信(2)     13.72 5 嶽野 晟士(1)     13.36 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼﾝ 高綱中 ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 飯田高陵中

 6 清水 大輝(1)     13.86 6 小穴 蒼真(1)     13.39 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 鉢盛中 ｵｱﾅ ｿｳﾏ 波田中

 7 全 晟瑋(1)     14.07 7 浅田 凌空(1)     13.62 
ｾﾞﾝ ｾｲｲ 安曇野AC ｱｻﾀﾞ ﾘｸ 高瀬中

 8 清沢 琉聖(1)     15.08 8 古屋 遥翔(1)     13.98 
ｷﾖｻﾜ ﾙｲ 鉢盛中 ﾌﾙﾔ ﾊﾙﾄ 丘中

[ 17組] 風速 +0.2 [ 18組] 風速 +1.2

 1 井澤 虹成(2)     13.33 1 小林 翔輝(2)     13.03 
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 安曇野AC ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｷ 山辺中

 2 田中 真人(2)     13.49 2 小岩井 真(2)     13.27 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上田第五中 ｺｲﾜｲ ﾏｺﾄ 穂高東中

 3 巖本 相和(1)     13.68 3 田多井 寛裕(1)     13.61 
ｲﾜﾓﾄ ｱｲﾜ 安曇野AC ﾀﾀｲ ﾋﾛﾏｻ 松本県ｹ丘高

 4 小林 充希(2)     13.91 4 鷲澤 優(2)     13.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ 穂高東中 ﾜｼｻﾞﾜ ﾕｳ 丘中

  松本 翔太(1)      5 髙橋 斉矢(1)     13.88 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 松島中 ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ 梓川中

  二木 悠太(1)      6 深澤 陽向(1)     14.13 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾀﾞ 丘中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野AC

  児野 行(2)       山路 慶二郎(1)      
ﾁｺﾞﾉ ﾕｸ 安曇野AC ﾔﾏｼﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 木曽青峰高

  柏原 佑哉(2)       江津 柊人(2)      
ｶｼﾜﾊﾞﾗ   ﾕｳﾔ 辰野中 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 安曇野AC

[ 19組] 風速 -0.3

 1 勝野 永基(2)     13.88 
ｶﾂﾉ ｴｲｷ 北安松川中

 2 大日向 温馬(2)     13.93 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾊﾙﾏ 大町中

 3 栁澤 優心(1)     13.97 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼﾝ 波田中

 4 上嶋 惺七(1)     14.92 
ｶﾐｼﾞﾏ ｾﾅ 梓川中

 5 加藤 大雅(1)     15.03 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 梓川中

 6 百瀬 旦(1)     15.29 
ﾓﾓｾ ﾀﾞﾝ 丘中

 7 上兼 颯人(1)     15.59 
ｳｴｶﾞﾈ ﾊﾔﾄ 梓川中
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   1 内山 友貴(3) 松本大    10.84 (+1.2)  1  1
   2 古幡 寿一郎(2) 松本国際高    10.87 (+1.2)  1  2
   3 野村 陽斗(1) 上伊那農高    11.03 (-0.3)  2  1
   4 今井 夏希(4) 松本大    11.06 (+1.2)  1  3
   5 上田 健太 塩尻陸協    11.19 (-0.3)  2  2
   6 大橋 佑生(2) 松商学園高    11.22 (+1.2)  1  4
   7 相馬 未来(3) 諏訪二葉高    11.24 (+0.4)  3  1
   8 小島 千空(2) 伊那北高    11.25 (+1.2)  1  5
   8 内山 晃輔(4) 松本大    11.25 (+1.2)  1  6
  10 中川 智覚(1) 松商学園高    11.27 (-0.3)  2  3
  11 樋口 克治 ﾄﾐﾀ    11.33 (-0.3)  2  4
  12 中村 優斗(2) 松商学園高    11.38 (+0.5)  5  1
  12 米倉 蒼助(2) 松本県ｹ丘高    11.38 (+1.2)  1  7
  14 笠原 佑斗(2) 松商学園高    11.40 (+1.9)  4  1
  14 大隅 亮太 ｴﾌﾟｿﾝ    11.40 (+1.2)  1  8
  16 花形 駿介 ﾄﾐﾀ    11.41 (+0.4)  3  2
  17 北原 大翔(3) 安曇野AC    11.42 (+0.4)  3  3
  18 青栁 音旺(2) 松商学園高    11.45 (-0.4)  6  1
  18 元吉 大翔(2) 伊那北高    11.45 (-0.3)  2  5
  20 塚越 大輝(2) 信州大    11.47 (+1.9)  4  2
  21 吉田 伊吹(4) 信大医陸    11.48 (+0.4)  3  4
  22 藤原 朋己(1) 松商学園高    11.51 (+0.5)  5  2
  22 小松 珀(1) 松商学園高    11.51 (+0.5)  5  3
  24 伊藤 日哲(2) 松本深志高    11.52 (+1.9)  4  3
  24 高山 拓夢(4) 松本大    11.52 (+0.5)  5  4
  26 上垣 幸大(1) 木曽青峰高    11.57 (+1.9)  4  4
  27 青木 大知 ﾄﾐﾀ    11.58 (-0.4)  6  2
  28 浅賀 弘光(1) 松本県ｹ丘高    11.59 (+0.5)  5  5
  28 竹田 ｻﾑｴﾙ(3) 丘中    11.59 (-0.3)  2  6
  30 松田 瑛翔(1) 豊科高    11.60 (+0.5)  5  6
  31 塩原 樹(2) 松商学園高    11.62 (+0.4)  3  5
  32 山田 龍平(2) 諏訪二葉高    11.64 (+0.4)  3  6
  33 洞 大和(2) 安曇野AC    11.65 (-0.3)  2  7
  33 神谷 颯哉(3) 安曇野AC    11.65 (+0.5)  5  7
  35 小笠原 賢太(2) 春富中    11.72 (+1.9)  4  5
  35 寺島 泰志(2) 松本県ｹ丘高    11.72 (-0.3)  2  8
  37 橋爪 優(3) 真田ｸﾗﾌﾞ    11.74 (+0.1) 10  1
  38 花村 豊(1) 松本深志高    11.75 (-0.4)  6  3
  39 竹内 孝太朗(1) 松本美須々丘高    11.80 (-0.4)  6  4
  40 中嶋 俊樹(2) 松商学園高    11.81 (+0.5)  5  8
  41 太田 慶聖(1) 松本国際高    11.82 (+1.7)  8  1
  42 熊井 和真(1) 松本県ｹ丘高    11.83 (+1.7)  8  2
  43 青栁 拓夢(2) 都市大塩尻高    11.87 (-0.1)  7  1
  44 野阪 朋希(2) 松本県ｹ丘高    11.89 (+1.7)  8  3
  45 手塚 優斗(3) 梓川中    11.91 (-0.1)  7  2
  46 曽山 凜太郎(2) 松本県ｹ丘高    11.92 (-0.4)  6  5
  47 佐藤 遼空(3) 丘中    11.94 (-0.1)  7  3
  48 古川 大暉(2) 鉢盛中    11.97 (+1.4) 11  1
  48 野村 聡太(2) 松商学園高    11.97 (-0.1)  7  4
  50 保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ    11.98 (+1.9)  4  6
  51 曽根原 颯(1) 松商学園高    11.99 (+1.7)  8  4
  52 板花 瑞樹(2) 安曇野AC    12.01 (+0.8)  9  1
  52 畑井 優治(1) 松本深志高    12.01 (+0.8) 12  1
  54 藤本 透也(1) 飯田高    12.03 (+0.1) 10  2
  54 丸山 晴嵩(3) 白馬中    12.03 (-0.4)  6  6
  56 平林 來(1) 諏訪二葉高    12.06 (+0.4)  3  7
  57 西山 紘平(3) 安曇野AC    12.07 (-0.1)  7  5
  58 村井 優斗(2) 松本国際高    12.08 (+1.7)  8  5
  59 早川 哲人(3) 鉢盛中    12.10 (+0.8) 12  2
  59 佐々木 圭太(2) 松商学園高    12.10 (-0.4)  6  7
  61 椎名 啓太 上伊那陸協    12.11 (-0.4)  6  8
  62 神津 瑛亮(2) 安曇野AC    12.13 (+0.8)  9  2
  62 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    12.13 (-0.1)  7  6
  62 髙橋 陽斗(3) 丘中    12.13 (+1.7)  8  6
  65 松澤 和壱(2) 大町岳陽高    12.15 (+0.8)  9  3
  66 竹内 開生(3) 安曇野AC    12.20 (+1.4) 11  2
  66 宮澤 蓮(2) 安曇野AC    12.20 (+0.8)  9  4
  68 髙木 重暁(1) 諏訪二葉高    12.23 (-0.1)  7  7
  68 小林 快聖(3) 諏訪二葉高    12.23 (+0.4)  3  8
  70 川瀬 岳大(3) 丘中    12.24 (+0.8)  9  5
  71 三村 颯(3) 丘中    12.25 (+1.4) 11  3
  72 小倉 慧(2) 旭町中    12.28 (+1.7)  8  7
  73 吉川 颯真(1) 松商学園高    12.30 (-0.1)  7  8
  74 齋藤 悠太(1) 松本蟻ヶ崎高    12.31 (+0.8)  9  6
  75 山村 唯斗(3) 松島中    12.32 (+0.8)  9  7
  76 宮入 惺(1) ChinoAs    12.33 (+0.1) 10  3
  77 黒岩 虹太(3) 安曇野AC    12.36 (+0.8) 12  3
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  78 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ    12.37 (+0.8) 12  4
  79 原 悠真(2) 旭町中    12.39 (+0.8) 12  5
  80 倉科 将生(3) 鉢盛中    12.47 (+0.8) 12  6
  81 関川 巴琉(2) 大町中    12.53 (+1.2) 13  1
  82 芝田 燦豪(1) 木曽青峰高    12.54 (+0.1) 10  4
  83 若林 直央(2) 上田第五中    12.58 (+0.1) 10  5
  84 元吉 優真(2) 春富中    12.59 (+1.4) 11  4
  85 綱島 迅瞳(3) 穂高東中    12.62 (+0.1) 10  6
  86 永喜多 広斗(1) 松本県ｹ丘高    12.63 (+0.5) 14  1
  87 星野 睦武(3) 梓川中    12.67 (+1.2) 13  2
  87 阿部 真志 松本市陸協    12.67 (+1.4) 11  5
  89 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.68 (+0.8) 12  7
  90 矢口 大介(2) 高瀬中    12.69 (+1.4) 11  6
  91 花村 秀志(2) 安曇野AC    12.70 (+0.1) 10  7
  92 山中 陽也(2) 丘中    12.71 (+1.4) 11  7
  93 櫻井 佑樹(2) 諏訪清陵附属中    12.75 (+1.2) 13  3
  94 北田 一馬 真田ｸﾗﾌﾞ    12.78 (+1.7) 16  1
  95 酒井 信之介(1) 梓川中    12.83 (+0.5) 14  2
  96 竹内 悠真(3) 穂高東中    12.85 (+1.2) 13  4
  97 矢口 悠斗(1) 松本県ｹ丘高    12.86 (+1.2) 13  5
  98 齊藤 劉斗(2) 丘中    12.90 (+0.5) 14  3
  99 小谷 悠史(1) 安曇野AC    12.94 (+0.5) 14  4
 100 藤澤 俊也(1) 大町岳陽高    12.96 (+0.5) 14  5
 100 高樋 光(3) 安曇野AC    12.96 (+1.2) 13  6
 102 野口 生磨(3) 鉢盛中    12.99 (+1.4) 11  8
 103 小林 翔輝(2) 山辺中    13.03 (+1.2) 18  1
 104 大山 俊治(2) 安曇野AC    13.04 (+0.5) 14  6
 105 大久保 昇太(1) 松本県ｹ丘高    13.07 (+1.7) 16  2
 106 三村 凱晟(3) 鉢盛中    13.11 (+0.8) 12  8
 107 古田 唯蕗(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    13.17 (+1.7) 16  3
 108 三澤 岳士(2) 安曇野AC    13.22 (-0.2) 15  1
 108 稲目 光希(1) 安曇野AC    13.22 (+0.5) 14  7
 110 丸山 諒太(2) 高瀬中    13.24 (+0.5) 14  8
 111 小岩井 真(2) 穂高東中    13.27 (+1.2) 18  2
 112 嘉納 健一朗(2) 山辺中    13.30 (+1.7) 16  4
 113 清澤 駿斗(3) 松島中    13.32 (-0.2) 15  2
 114 井澤 虹成(2) 安曇野AC    13.33 (+0.2) 17  1
 115 北村 椿(2) 鉢盛中    13.36 (-0.2) 15  3
 115 嶽野 晟士(1) 飯田高陵中    13.36 (+1.7) 16  5
 117 小穴 蒼真(1) 波田中    13.39 (+1.7) 16  6
 118 田中 真人(2) 上田第五中    13.49 (+0.2) 17  2
 119 田多井 寛裕(1) 松本県ｹ丘高    13.61 (+1.2) 18  3
 120 浅田 凌空(1) 高瀬中    13.62 (+1.7) 16  7
 121 白澤 諒惺(3) 安曇野AC    13.63 (-0.2) 15  4
 122 巖本 相和(1) 安曇野AC    13.68 (+0.2) 17  3
 123 柳澤 龍信(2) 高綱中    13.72 (-0.2) 15  5
 124 鷲澤 優(2) 丘中    13.84 (+1.2) 18  4
 125 清水 大輝(1) 鉢盛中    13.86 (-0.2) 15  6
 126 勝野 永基(2) 北安松川中    13.88 (-0.3) 19  1
 126 髙橋 斉矢(1) 梓川中    13.88 (+1.2) 18  5
 128 小林 充希(2) 穂高東中    13.91 (+0.2) 17  4
 129 大日向 温馬(2) 大町中    13.93 (-0.3) 19  2
 130 栁澤 優心(1) 波田中    13.97 (-0.3) 19  3
 131 古屋 遥翔(1) 丘中    13.98 (+1.7) 16  8
 132 全 晟瑋(1) 安曇野AC    14.07 (-0.2) 15  7
 133 深澤 陽向(1) 安曇野AC    14.13 (+1.2) 18  6
 134 上嶋 惺七(1) 梓川中    14.92 (-0.3) 19  4
 135 加藤 大雅(1) 梓川中    15.03 (-0.3) 19  5
 136 清沢 琉聖(1) 鉢盛中    15.08 (-0.2) 15  8
 137 百瀬 旦(1) 丘中    15.29 (-0.3) 19  6
 138 上兼 颯人(1) 梓川中    15.59 (-0.3) 19  7
    塚沢 仁吾(2) 松島中         (+1.9) DQ  4   
    竹折 煌生(1) 松本県ｹ丘高         (+1.2) DQ 13   
    松本 翔太(1) 松島中         (+0.2) DQ 17   
    二木 悠太(1) 丘中         (+0.2) DQ 17   
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協         (+1.9) DNS  4   
    岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ         (+1.7) DNS  8   
    田口 玄鳳(2) 真田ｸﾗﾌﾞ         (+0.8) DNS  9   
    林 旺史朗(1) 飯田高陵中         (+0.1) DNS 10   
    田中 珀樹 安曇野AC         (+1.2) DNS 13   
    児野 行(2) 安曇野AC         (+0.2) DNS 17   
    柏原 佑哉(2) 辰野中         (+0.2) DNS 17   
    山路 慶二郎(1) 木曽青峰高         (+1.2) DNS 18   
    江津 柊人(2) 安曇野AC         (+1.2) DNS 18   
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決勝 7月27日 14:10

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.8

 1 小林 幸平(3)     16.86 1 宮澤 悠悟(3)     17.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 2 北原 大翔(3)     17.16 2 小野 颯馬(2)     17.09 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属中

 3 中村 悠人(3)     17.27 3 洞 大和(2)     17.44 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾎﾗ ﾏｻﾄ 安曇野AC

 4 花村 武琉(3)     17.30 4 嶽野 瑛人(3)     17.72 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

 5 神谷 颯哉(3)     17.46 5 橋爪 優(3)     17.76 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 田中 浩輝(2)     17.56 6 村上 悠(1)     18.15 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ Mt.Rex ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田中

  稲田 夢生(1)      7 竹田 ｻﾑｴﾙ(3)     18.42 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 松本国際高 ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.4

 1 堀内 拓真(3)     17.77 1 小笠原 賢太(2)     17.70 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 波田中 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中

 2 手塚 優斗(3)     18.09 2 本多 遼翔(2)     18.80 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川中 ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 安曇野AC

 3 髙橋 陽斗(3)     18.11 3 加藤 俊多(2)     19.30 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘中 ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 安曇野AC

 4 神津 瑛亮(2)     18.61 4 橋場 颯眞(2)     19.68 
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 安曇野AC ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島中

 5 横内 勇斗(2)     19.11 5 三澤 岳士(2)     19.84 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC

  田口 玄鳳(2)      6 古田 唯蕗(2)     19.86 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

   1 小林 幸平(3) 川中島中     16.86 (-0.4)  1  1
   2 宮澤 悠悟(3) 駒ヶ根東中     17.07 (-0.8)  2  1
   3 小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属中     17.09 (-0.8)  2  2
   4 北原 大翔(3) 安曇野AC     17.16 (-0.4)  1  2
   5 中村 悠人(3) 箕輪中     17.27 (-0.4)  1  3
   6 花村 武琉(3) 安曇野AC     17.30 (-0.4)  1  4
   7 洞 大和(2) 安曇野AC     17.44 (-0.8)  2  3
   8 神谷 颯哉(3) 安曇野AC     17.46 (-0.4)  1  5
   9 田中 浩輝(2) Mt.Rex     17.56 (-0.4)  1  6
  10 小笠原 賢太(2) 春富中     17.70 (+1.4)  4  1
  11 嶽野 瑛人(3) 飯田高陵中     17.72 (-0.8)  2  4
  12 橋爪 優(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     17.76 (-0.8)  2  5
  13 堀内 拓真(3) 波田中     17.77 (+0.8)  3  1
  14 手塚 優斗(3) 梓川中     18.09 (+0.8)  3  2
  15 髙橋 陽斗(3) 丘中     18.11 (+0.8)  3  3
  16 村上 悠(1) 波田中     18.15 (-0.8)  2  6
  17 竹田 ｻﾑｴﾙ(3) 丘中     18.42 (-0.8)  2  7
  18 神津 瑛亮(2) 安曇野AC     18.61 (+0.8)  3  4
  19 本多 遼翔(2) 安曇野AC     18.80 (+1.4)  4  2
  20 横内 勇斗(2) 安曇野AC     19.11 (+0.8)  3  5
  21 加藤 俊多(2) 安曇野AC     19.30 (+1.4)  4  3
  22 橋場 颯眞(2) 松島中     19.68 (+1.4)  4  4
  23 三澤 岳士(2) 安曇野AC     19.84 (+1.4)  4  5
  24 古田 唯蕗(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     19.86 (+1.4)  4  6
    稲田 夢生(1) 松本国際高          (-0.4) DNS  1   
    田口 玄鳳(2) 真田ｸﾗﾌﾞ          (+0.8) DNS  3   
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 8177
 8423
 9541
 7397
 7342
 6454
 7403
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 6636
 6641
 6699
 7102
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記録（風）

 9388

 5934
 8276
 7946
 9383
 7991
 9386
 9385
 9384
 9785

7  6454 7

備考 組 順位

4  6641 3  6640

DNS

U16男子

150m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

 6699

6  9388 6  7102

3  9545 4  9546

2  7342 5  6636

5  2508 6  6451

5  7397 2  8177
No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  7991 8  9385

6  9384 2  9541

8  9386 7  8423

3  9785 3  7403

4  9383 5  7946

所属名 記録／備考
7  5934 4  8276

ﾚｰﾝ No. 氏  名

U16男子

150m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月27日 9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 山岸 大智(3)   2:29.93 1 林 衣岬(3)   2:38.99 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂中 ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘中

 2 中澤 侑己(3)   2:31.35 2 橋本 竜樹(3)   2:39.52 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 安曇野AC ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智中

 3 永田 航大(3)   2:32.78 3 中城 大登(2)   2:40.69 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂中

 4 黒木 玲雄(3)   2:34.87 4 横川 愛翔(2)   2:47.79 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾖｺｶﾜ ﾏﾅﾄ 大町中

 5 片桐 和真(3)   2:35.27 5 小松 陽貴(2)   2:49.07 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東中 ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ Mt.Rex

 6 西澤 惟定(1)   2:37.22 6 丸山 航生(2)   2:49.80 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 諏訪二葉高 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 鉢盛中

 7 武村 翔月(3)   2:37.59 7 武田 哲平(2)   2:49.82 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪中 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 鉢盛中

 8 上條 悠太(3)   2:37.93 8 北村 椿(2)   2:54.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛中

 9 竹内 開生(3)   2:38.68 9 山田 航輝(2)   2:55.04 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 安曇野AC ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ 大北陸協

10 三澤 岳士(2)   2:42.17 10 渡辺 優樹   2:55.74 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

11 松澤 晃佑(3)   2:42.79 11 茅野 壮佑(2)   2:56.71 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬中 ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野AC

12 佐藤 新太(2)   2:43.46 12 青木 陽   2:57.84 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花中 ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC

13 加藤 誠隆   2:43.59 13 渡辺 真裕(2)   2:59.12 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 松本県ｹ丘高

14 大村 一   2:46.78 14 漆戸 哉太(2)   2:59.30 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ 箕輪中

15 野島 将太(2)   3:00.31 15 熊井 伸太朗(3)   3:00.49 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 安曇野AC ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 安曇野AC

16 橋本 和磨(1)   3:11.53 16 青木 颯   3:01.98 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智中 ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC

  田中 珀樹       岡本 翔梧(1)      
ﾀﾅｶ ﾊｸﾐ 安曇野AC ｵｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 大町岳陽高

  西沢 紀元       上嶋 琉稀(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾓﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 松本深志高

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     29.25  7399 永田 航大(3)   200m    29.50 6447 林 衣岬(3)
   400m     58.78   〃     〃   400m  1:00.14  〃    〃 
   600m   1:29.75  6688 中澤 侑己(3)   600m  1:32.48 8249 中城 大登(2)
   800m   1:59.67   〃     〃   800m  2:05.12 8470 橋本 竜樹(3)

DNS DNS

3  9022 1  2057
DNS DNS

16  9066 18  2242

9  6724 5  6737

10  8471 3  9021

15  9059 10  2283

12  9072 2  8011

18  6831 16  6578

14  5755 9  9071

5  6689 12  9060

1  6640 4  9073

8  8034 13  7430

6  7425 7  7429

17  8280 11  9782

4  2605 17  7433

2  7399 8  8249

13  9544 14  6910

所属名 記録／備考
11  4949 15  6447

7  6688 6  8470

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 3組] [ 4組]

 1 田中 元翔(3)   2:50.46 1 小田 英太(1)   2:56.19 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘中 ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺中

 2 黒岩 虹太(3)   2:51.14 2 山崎 倖希(1)   3:04.87 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 安曇野AC ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町中

 3 早川 哲人(3)   2:54.81 3 長﨑 翔(2)   3:08.26 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中 ﾅｶﾞｻｷ ｼｮｳ 安曇野AC

 4 櫻井 翼(1)   2:55.90 4 清水 悠真(2)   3:09.56 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ 松本県ｹ丘高 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾏ 丘中

 5 大村 秋志(2)   2:57.73 5 田中 翠人(2)   3:18.84 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中 ﾀﾅｶ ｱｷﾄ 白馬中

 6 白澤 諒惺(3)   2:58.25 6 小林 弘希(2)   3:20.26 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 安曇野AC ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木曽青峰高

 7 坂口 暖(2)   2:59.84 7 藤本 風汰(1)   3:25.63 
ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 安曇野AC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｳﾀ 梓川中

 8 等々力 颯(1)   3:05.72 8 西村 太一(1)   3:27.97 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 丘中

 9 近藤 汰一(2)   3:06.22 9 上園 将義(2)   3:29.95 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺中 ｳｴｿﾞﾉ ﾏｻﾖｼ 安曇野AC

10 深澤 陽向(1)   3:09.01 10 古屋 遥翔(1)   3:31.99 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野AC ﾌﾙﾔ ﾊﾙﾄ 丘中

11 傳刀 莉久斗(1)   3:10.10 11 倉科 悠駕(1)   3:33.91 
ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾄ 安曇野AC ｸﾗｼﾅ ﾕｳｶﾞ 梓川中

12 小湊 遥斗(2)   3:10.32 12 柏原 孝勇(2)   3:35.32 
ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 松島中

13 宮澤 智穏(1)   3:12.44 13 黒栁 晴之(1)   3:37.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ﾁｵﾝ 辰野中 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町中

14 田中 那月(2)   3:21.31 14 林 亮治(1)   4:05.57 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野AC ﾊﾔｼ ﾘｮｳｼﾞ 白馬中

15 須山 樹(1)   3:33.70 15 石脇 ﾆｺﾗｽ豊(1)   4:14.74 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲｼﾜｷ ﾆｺﾗｽﾕﾀｶ 波田中

  江津 柊人(2)      16 奥村 颯士(1)   4:15.02 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 安曇野AC ｵｸﾑﾗ ｿｳｼ 穂高東中

  荻原 翔大(1)      17 百瀬 翔一(1)   4:37.83 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 箕輪中 ﾓﾓｾ ｼｮｳｲﾁ 波田中

  久保田 遙(3)       雨宮 真叶(1)      
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 安曇野AC ｱﾒﾐﾔ ﾏﾅﾄ 梓川中

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     29.04  7423 早川 哲人(3)   200m    31.95 8709 小田 英太(1)
   400m   1:01.32   〃     〃   400m  1:06.26  〃    〃 
   600m   1:36.10  6694 黒岩 虹太(3)   600m  1:43.05  〃    〃 
   800m   2:13.12   〃     〃   800m  2:20.73  〃    〃 

DNS DNS

DNF
2  8028 16  7405

DNS
9  6739 13  7360

6  9548 8  7407

3  6632 10  6566

18  7958 11  6894

5  6670 5  6837

14  9381 15  7362

8  6581 2  7105

16  7151 7  6729

1  6700 14  6465

7  6642 1  7355

17  6657 4  6462

11  6412 9  6836

12  6691 6  1959

15  7423 18  6634

4  2294 12  6455

13  6446 17  8709

10  6694 3  6905

男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 山岸 大智(3) 墨坂中     2:29.93  1  1
   2 中澤 侑己(3) 安曇野AC     2:31.35  1  2
   3 永田 航大(3) 波田中     2:32.78  1  3
   4 黒木 玲雄(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:34.87  1  4
   5 片桐 和真(3) 駒ヶ根東中     2:35.27  1  5
   6 西澤 惟定(1) 諏訪二葉高     2:37.22  1  6
   7 武村 翔月(3) 箕輪中     2:37.59  1  7
   8 上條 悠太(3) 鉢盛中     2:37.93  1  8
   9 竹内 開生(3) 安曇野AC     2:38.68  1  9
  10 林 衣岬(3) 丘中     2:38.99  2  1
  11 橋本 竜樹(3) 阿智中     2:39.52  2  2
  12 中城 大登(2) 赤穂中     2:40.69  2  3
  13 三澤 岳士(2) 安曇野AC     2:42.17  1 10
  14 松澤 晃佑(3) 白馬中     2:42.79  1 11
  15 佐藤 新太(2) 裾花中     2:43.46  1 12
  16 加藤 誠隆 大北陸協     2:43.59  1 13
  17 大村 一 癒しの森AC     2:46.78  1 14
  18 横川 愛翔(2) 大町中     2:47.79  2  4
  19 小松 陽貴(2) Mt.Rex     2:49.07  2  5
  20 丸山 航生(2) 鉢盛中     2:49.80  2  6
  21 武田 哲平(2) 鉢盛中     2:49.82  2  7
  22 田中 元翔(3) 丘中     2:50.46  3  1
  23 黒岩 虹太(3) 安曇野AC     2:51.14  3  2
  24 北村 椿(2) 鉢盛中     2:54.20  2  8
  25 早川 哲人(3) 鉢盛中     2:54.81  3  3
  26 山田 航輝(2) 大北陸協     2:55.04  2  9
  27 渡辺 優樹 癒しの森AC     2:55.74  2 10
  28 櫻井 翼(1) 松本県ｹ丘高     2:55.90  3  4
  29 小田 英太(1) 山辺中     2:56.19  4  1
  30 茅野 壮佑(2) 安曇野AC     2:56.71  2 11
  31 大村 秋志(2) 塩尻中     2:57.73  3  5
  32 青木 陽 癒しの森AC     2:57.84  2 12
  33 白澤 諒惺(3) 安曇野AC     2:58.25  3  6
  34 渡辺 真裕(2) 松本県ｹ丘高     2:59.12  2 13
  35 漆戸 哉太(2) 箕輪中     2:59.30  2 14
  36 坂口 暖(2) 安曇野AC     2:59.84  3  7
  37 野島 将太(2) 安曇野AC     3:00.31  1 15
  38 熊井 伸太朗(3) 安曇野AC     3:00.49  2 15
  39 青木 颯 安曇野AC     3:01.98  2 16
  40 山崎 倖希(1) 大町中     3:04.87  4  2
  41 等々力 颯(1) 安曇野AC     3:05.72  3  8
  42 近藤 汰一(2) 山辺中     3:06.22  3  9
  43 長﨑 翔(2) 安曇野AC     3:08.26  4  3
  44 深澤 陽向(1) 安曇野AC     3:09.01  3 10
  45 清水 悠真(2) 丘中     3:09.56  4  4
  46 傳刀 莉久斗(1) 安曇野AC     3:10.10  3 11
  47 小湊 遥斗(2) 穂高東中     3:10.32  3 12
  48 橋本 和磨(1) 阿智中     3:11.53  1 16
  49 宮澤 智穏(1) 辰野中     3:12.44  3 13
  50 田中 翠人(2) 白馬中     3:18.84  4  5
  51 小林 弘希(2) 木曽青峰高     3:20.26  4  6
  52 田中 那月(2) 安曇野AC     3:21.31  3 14
  53 藤本 風汰(1) 梓川中     3:25.63  4  7
  54 西村 太一(1) 丘中     3:27.97  4  8
  55 上園 将義(2) 安曇野AC     3:29.95  4  9
  56 古屋 遥翔(1) 丘中     3:31.99  4 10
  57 須山 樹(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:33.70  3 15
  58 倉科 悠駕(1) 梓川中     3:33.91  4 11
  59 柏原 孝勇(2) 松島中     3:35.32  4 12
  60 黒栁 晴之(1) 大町中     3:37.91  4 13
  61 林 亮治(1) 白馬中     4:05.57  4 14
  62 石脇 ﾆｺﾗｽ豊(1) 波田中     4:14.74  4 15
  63 奥村 颯士(1) 穂高東中     4:15.02  4 16
  64 百瀬 翔一(1) 波田中     4:37.83  4 17
    江津 柊人(2) 安曇野AC DNF  3   
    田中 珀樹 安曇野AC DNS  1   
    西沢 紀元 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS  1   
    岡本 翔梧(1) 大町岳陽高 DNS  2   
    上嶋 琉稀(1) 松本深志高 DNS  2   
    荻原 翔大(1) 箕輪中 DNS  3   
    久保田 遙(3) 安曇野AC DNS  3   
    雨宮 真叶(1) 梓川中 DNS  4   

 7405
 6632
 9022
 9066
 2057
 2242
 8028
 6739
 7360

 6729
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 7362
 7105
 6894
 6837
 7407
 6566
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 1959
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 7355
 6462
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 6737
 9021
 6905
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 7151
 6634
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 6578
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 9071
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 2283
 8011
 6642

 9782
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 6694
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 5755
 9059
 9072
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 4949
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 9544
 8280
 2605
 8034
 7425
 6689

男子

1000m
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順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位



決勝 7月27日 10:45

長野県高校記録(KR)              13.80 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2024/06/29  
長野県中学記録(CR)              14.65 中村 駿汰                    Mt.Rex TC        2021/10/24  

風速 -0.2

 1 小口 双葉(1)     14.97 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 東海大諏訪高

 2 赤穂 一晟(3)     15.15 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ Mt.Rex

 3 髙橋 昇馬(3)     15.69 
ﾀｶﾊｼ ｼﾖｳﾏ Mt.Rex

 4 深谷 昂平(1)     17.80 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 飯田高

2  9784

3   574

4  9783

男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    41



決勝 7月27日 10:55

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +1.3

 1 神谷 颯哉(3)     14.86 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC

 2 西山 紘平(3)     17.64 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 安曇野AC

 3 横内 勇斗(2)     18.29 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC

 4 花村 秀志(2)     18.58 
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 安曇野AC

 5 石田 琉翔(2)     19.52 
ｲｼﾀﾞﾘｭｳﾄ 安曇野AC

 6 櫻井 佑樹(2)     20.93 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属中

 7 関川 巴琉(2)     21.81 
ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町中

7  6908

5  8950

3  7948

6  6641

8  6671

2  9387

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9384



決勝 7月27日 11:00

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/06/08  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

３回の
最高記録

仲田 駿求(2)  5.75  6.11  6.10   6.11           6.11 
ﾅｶﾀ  ﾄｼﾋﾃﾞ 飯田高  +1.4  +1.1  +1.1   +1.1                    +1.1
中井 雅喜(2)   x  5.82  6.11   6.11           6.11 
ﾅｶｲ ﾏｻｷ 信州大       +0.3  +0.7   +0.7                    +0.7
板花 瑞樹(2)  5.53   x  5.81   5.81           5.81 
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 安曇野AC  +0.1       +0.9   +0.9                    +0.9
串原 悠斗(3)  5.79  5.53   x   5.79           5.79 
ｸｼﾊﾗﾕｳﾄ 飯田高陵中  +0.2  -0.5        +0.2                    +0.2
川上 文也   x  5.72  5.77   5.77           5.77 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 大北陸協       -1.3  +1.7   +1.7                    +1.7
齋藤 悠太(1)  5.76  5.24   x   5.76           5.76 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 松本蟻ヶ崎高  +0.0  -0.2        +0.0                    +0.0
大澤 青(2)  5.02  5.11  5.04   5.11           5.11 
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 松島中  +0.9  +1.5  +0.2   +1.5                    +1.5
阿部 真志  5.08  5.03  5.02   5.08           5.08 
ｱﾍﾞ ﾏｻｼ 松本市陸協  +0.5  +1.1  -0.3   +0.5                    +0.5
矢口 大介(2)  4.98   x  4.74   4.98           4.98 
ﾔｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高瀬中  +0.5       +1.4   +0.5                    +0.5
加藤 俊多(2)  4.59  4.95  4.78   4.95           4.95 
ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 安曇野AC  -0.4  +1.1  +0.0   +1.1                    +1.1
本多 遼翔(2)   x   x  4.90   4.90           4.90 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 安曇野AC            +0.0   +0.0                    +0.0
武藤 充希(2)  3.73  4.87  4.48   4.87           4.87 
ﾑﾄｳ ｱﾂｷ 山辺中  +0.6  +1.1  -0.5   +1.1                    +1.1
竹内 悠真(3)  4.85  4.83  4.84   4.85           4.85 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東中  -0.9  +1.3  +0.3   -0.9                    -0.9
綱島 迅瞳(3)  4.26  4.35  4.63   4.63           4.63 
ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東中  +0.9  +1.2  +0.5   +0.5                    +0.5
宮澤 蓮(2)  2.95  4.22  4.63   4.63           4.63 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾚﾝ 安曇野AC  +0.1  +0.4  -0.6   -0.6                    -0.6
嶽野 晟士(1)  4.06  4.31  4.50   4.50           4.50 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 飯田高陵中  +0.9  +0.0  +2.2   +2.2                    +2.2
髙野 光矢(2)  4.47  4.30  4.23   4.47           4.47 
ﾀｶﾉ ﾐﾂﾔ 波田中  +0.8  -0.6  +0.5   +0.8                    +0.8
木場 悠誉(2)  4.44  3.95  4.29   4.44           4.44 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪清陵附属中  +1.8  +1.2  -1.7   +1.8                    +1.8
林 旺史朗(1)  4.34  4.22  3.59   4.34           4.34 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 飯田高陵中  +1.1  -1.3  +0.0   +1.1                    +1.1
浅田 凌空(1)  4.33   x   x   4.33           4.33 
ｱｻﾀﾞ ﾘｸ 高瀬中  +2.6             +2.6                    +2.6
羽田 晄英(1)   x   x  4.22   4.22           4.22 
ﾊﾀ ｺｳｴｲ 安曇野AC            -0.4   -0.4                    -0.4
大野 直(1)  4.14  4.16  4.07   4.16           4.16 
ｵｵﾉ ﾅｵ 梓川中  -1.0  +1.1  +2.0   +1.1                    +1.1
山崎 倖輔(2)  3.95  4.14  3.95   4.14           4.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｽｹ 山辺中  +0.0  +0.7  +1.8   +0.7                    +0.7
中島 響希(2)   x  3.91  3.99   3.99           3.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ 高瀬中       -0.3  +0.8   +0.8                    +0.8
野澤 煌真(1)  3.28  3.77  3.99   3.99           3.99 
ﾉｻﾞﾜ  ｺｳﾏ 辰野中  +0.4  +0.0  +1.2   +1.2                    +1.2
幅 大樹(1)  3.28  3.45  3.42   3.45           3.45 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野AC  -1.3  -0.5  +0.7   -0.5                    -0.5
太田 龍之介(2)  2.85  2.91   x   2.91           2.91 
ｵｵﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 波田中  -1.8  +0.5        +0.5                    +0.5
林 優成(1)                      DNS
ﾊﾔｼ  ﾕｳｾｲ 辰野中                                             
神津 瑛亮(2)                      DNS
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 安曇野AC                                             
矢澤 悠哉                      DNS
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協                                             

26  9058

27 1  7388

4  7961

24  9388

24 10  6749

25 3  7959

26 6  9382

21 13  6665

22 2  7361

23 7  8704

20 8  6762

15 11  6635

16 9  8432

17

18 15  7949

19 17  8419

5  7389

12 12  8706

13 21  6564

14 14  6565

9 22  6744

10 20  6699

11 18  6636

8 16  9045

3 23  6698

4 28  8417

5

6 25  2368

7 19  7104

備考

1 30   570

2 29  9051

-3-

27  9061

-4- -5- -6- 記録

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月27日 12:30

長野県記録(PR)                  16.98 石川 和義                    筑波大           2004/10/10  
長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  
長野県中学記録(CR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

３回の
最高記録

大郷 佳巳斗 14.27 14.65 14.51  14.65          14.65 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪市陸協  -1.7  +0.1  +1.7   +0.1                    +0.1
下戸 柊人(2) 13.16 11.65 13.47  13.47          13.47 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 松本国際高  -0.6  +0.8  +0.6   +0.6                    +0.6
曽山 凜太郎(2) 12.02 12.57 12.92  12.92          12.92 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 松本県ｹ丘高  -1.1  -0.7  +1.8   +1.8                    +1.8
木下 航希(3) 12.29   x 12.53  12.53          12.53 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高  -1.2       +1.8   +1.8                    +1.8
山浦 英純(3) 11.86 11.97 11.64  11.97          11.97 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC  +1.0  +1.0  -0.9   +1.0                    +1.0
花村 武琉(3) 11.86 11.95 11.83  11.95          11.95 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC  +1.0  +1.0  -1.6   +1.0                    +1.0
髙橋 昇馬(3) 11.16 11.44   -  11.44          11.44 
ﾀｶﾊｼ ｼﾖｳﾏ Mt.Rex  +2.4  +0.7        +0.7                    +0.7
太田 慶聖(1) 10.24 11.22 11.41  11.41          11.41 
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 松本国際高  +0.2  +1.5  -0.6   -0.6                    -0.6
原 昊椰(3) 11.24  9.70 11.26  11.26          11.26 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖中  +0.8  +0.2  -0.7   -0.7                    -0.7
竹内 悠真(3)   x  9.91 10.11  10.11          10.11 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東中       +0.5  -2.2   -2.2                    -2.2
綱島 迅瞳(3)   x  9.31  9.66   9.66           9.66 
ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東中       -1.4  -0.6   -0.6                    -0.6

11 1  6565

9 2  6264

10 3  6564

7 4  9784

8 5  2514

5 6  9344

6 8  9386

3 9  2281

4 7   135

1 10  9057

2 11  2510

備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


